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Przestrzeń informacyjna bibliotek

  Już po raz siódmy w Miejskiej i  Powiatowej Bibliotece Publicznej w Będzinie spotkali  się bibliotekarze samorządowych bibliotek
publicznych powiatu będzińskiego aby omówić sprawy związane z działalnością informacyjną jaką prowadzą współczesne biblioteki. Tego
rodzaju spotkanie to nowe, interesujące doświadczenie, dające możliwość konfrontacji potencjału i możliwości współczesnego bibliotekarstwa.
To nowe pomysły, ciekawe rozwiązania i inicjatywy dążące do podejmowania działań upowszechniających kulturę. Dla pracowników bibliotek to
świetna  forma  doskonalenia,  podnosząca  kwalifikacje  zawodowe  i  standardy  jakości  pracy  placówek  bibliotecznych.  Zmieniająca  się
rzeczywistość stawia przed współczesnymi bibliotekami nowe wyzwania, które wpływają na ich role w środowisku oraz kształtują nowe oblicze
bibliotek  i  ich  zadań.  Tegoroczne  forum  poświęcone  przestrzeni  informacyjnej  bibliotek  pozwoliło  na  poszerzenie  wiedzy  z  zakresu
komputeryzacji i warsztatu informacyjno – bibliograficznego.

   Uczestnicy spotkania z wielką przyjemnością obejrzeli prezentację multimedialną i wysłuchali informacji dyrektora Anny Radkowskiej – Śliż o
działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Wojkowicach, wykładu dr Jarosława Packa z Zakładu Informacji Naukowej UMCS w Lublinie nt.
cyfrowej przestrzeni bibliografii oraz informacji o regionie i digitalizacji zbiorów, które przedstawili instruktor Sławomir Lubas i Alina Dołyniuk –
Majeranek z MiPBP w Będzinie. Ciekawostką była krótka, ale niezwykle ciepła i sympatyczna telekonferencja z Fife Migrants Forum w Szkocji.
Podczas spotkania biblioteki powiatu będzińskiego mogły zaprezentować swoją działalność i podzielić się pomysłami na promocję książki i
czytelnictwa. Stoisko promocyjne przygotowali również pracownicy siewierskiej biblioteki.

   Wystawa wzbudziła podziw i uznanie uczestników Forum. Dyrektor MIPBP w Będzinie Bożena Staszewska złożyła serdeczne podziękowanie
dyrektorowi i pracownikom MGBP w Siewierzu za przygotowanie stoiska promującego działalność siewierskiej książnicy i podejmowanie działań
upowszechniających kulturę.
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